
Porto Go
Ta med dig din musik överallt
Det ska vara enkelt och roligt att lyssna på musik. Vare sig 
du är hemma eller ute på vift. Porto Go är en riktigt bra 
portabel stereo-högtalare som låter lika bra som många 
hemmaanläggningar trots sin ringa storlek. Omsluten i ett 
sobert läderfodral och med batteridrift är Porto Go en lika 
självklar accessoar utomhus som vilken väska som helst.

Rör på dig
Med möjligheten att använda batterier, är Porto Go perfekt 
för en picnic, eller grillparty i trädgården. Ta med Porto Go 
till stranden eller på båtturen. Din musik vart du än
befinner dig för tillfället.

På ett ställe
Även om Porto Go kan följa med dig överallt, så är den 
också perfekt på ett ställe. Koppla lätt in den till din Mac 
eller PC. Porto Go är också lätt att flytta omkring hemma 
eller på kontoret. Du kan även koppla in en aktiv subwoofer 
för den där extra basupplevelsen!

Design
När vi formgav Porto Go hade vi dig i tanke. Den stående 
formen gör den enkel att bära med sig, att använda den är 
extremt enkelt. Äkta plug and play! Finesserna är de som 
behövs, inget mer. Vår prioritet har som alltid varit bra ljud. 
Porto Go är helt klädd i läder för en skönare känsla.

“Made for iPod” logon indikerar att denna produkt har 
blivit designad speciellt för iPod. Tillverkaren certifierar att 
detta tillbehör har blivit gjord enligt de höga krav av kvalité 
och utförande som du förväntas av iPod och Apple.

Varumärket EmbracingSound™ ägs av Embracing Sound 
Experience AB. US Patent # 7,010,128 Patents pending. 
För mer information, besök www.embracingsound.com

porto go
Audio
Förstärkare: 2 x 7W + 1 x 12W
SPL: 100 dB/1m
Frekvensomfång: 58-20.000Hz
Embracing SoundTM teknologi

Element
2 x 1,5” diskant
1 x 4x5” bas

Ingångar
Line in (3,5 mm stereo mini jack)
12V DC in
Utgångar
Subwoofer ut (3,5 mm stereo mini jack)
Hörlurar (3,5 mm stereo mini jack)

Batterifunktion 
6 x R20 batteri av akali typ.
Normal funktionstid: 20-24 timmar.

Storlek: 120x305x145 mm (b h d, exkl. handtag)
Vikt: 2,0 kg (2,8 kg inkl batteri)


